Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  О Ш Ш Л ш

О внесении изменений
в постановление
администрации города Тулы
от 28.08.2019 №3120

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжением администрации города Тулы от 21.07.2022 № 1/3867-р «Об
индексации заработной платы работников муниципальных учреждений
муниципального образования город Тула», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление
администрации города Тулы от 28.08.2019 № 3120 «Об утверждении
Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных
учреждений физической культуры и спорта муниципального образования
город Тула» (приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2022 года.

Первый заместитель
главы администрации города Тулы И. И. Беспалов

0 0 1 1 0 2

Приложение
к постановлению администрации

города Тулы
от дЪ.09

Изменения, которые вносятся в постановление
администрации города Тулы от 28.08.2019 № 3120

«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
муниципальных учреждений физической культуры и спорта

муниципального образования город Тула»

В приложении к постановлению:

ПКГ по уровням Размер должностного оклада (оклада), руб.

ПКГ работников физической культуры и спорта первого уровня

1 квалификационный уровень 7090

2 квалификационный уровень 8012

ПКГ работников физической культуры и спорта второго уровня

1 квалификационный уровень 7186

2 квалификационный уровень 8120

3 квалификационный уровень 8263

ПКГ работников физической культуры и спорта третьего уровня

1 квалификационный уровень 9270

2. Таблицы пункта 2 раздела 2 изложить в новой редакции:
ПКГ по уровням Размер должностного оклада

(оклада), руб.

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

1 квалификационный уровень 4831

2 квалификационный уровень 5555

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

1 квалификационный уровень 5796

2 квалификационный уровень 6486

3 квалификационный уровень 6545

4 квалификационный уровень 6603

5 квалификационный уровень 6664

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

1 квалификационный уровень 6760

2 квалификационный уровень 7302

3 квалификационный уровень 7368

4 квалификационный уровень 7436

5 квалификационный уровень 7504

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

1 квалификационный уровень 7887

2 квалификационный уровень 8361

3 квалификационный уровень 8440

Наименование должности Размер должностного оклада (оклада), руб.

Специалист по охране труда 6760

Специалист по закупкам 6760

Контрактный управляющий 7368

3. Таблицу пункта 3 раздела 2 изложить в новой редакции:
ПКГ должностей Размер

должностного
оклада, руб.

Должности, отнесенные к ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический
персонал"

3 квалификационный уровень 5059
Должности, отнесенные к ПКГ "Врачи и провизоры"

2 квалификационный уровень 7079
3 квалификационный уровень 7143

4. Таблицу пункта 4 раздела 2 изложить в новой редакции:
ПКГ по уровням Размер оклада, руб.

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

1 квалификационный уровень 4221

2 квалификационный уровень 4415

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

1 квалификационный уровень 5145

2 квалификационный уровень 5387

3 квалификационный уровень 5852

4 квалификационный уровень 6463

Начальник управления
физической культуры и спорта
администрации города Трунов М.В.